EDITAL Nº 06/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA
 9ª REUNIÃO DA PLENÁRIA DA CÂMARA TÉCNICA CONSULTIVA

O coordenador da Câmara Técnica Consultiva do Comitê  de Gerenciamento das Bacias Hidrográ ficas do Rio Tijucas, do Rio Biguaçu e bacias contíguas,  Sr. Danilo da Silva Funke,  no uso das atribuiçõ es que lhe confere o art. 48 da Resolução CERH nº 19, de 19 de setembro de 2017, a Resolução nº 12 deste Comitê , de 15 de fevereiro de 2023 e, ainda com base na Nota Técnica Conjunta: SDE/SEMA/DRHS Nº 06/2020, CONVOCA os representantes das organizaçõ es-membro da Câmara Técnica Consultiva para a  9ª
Reunião da Plenária, a realizar-se no dia  24 de abril de 2024, à s  14h, por meio de
videoconferência, utilizando-se  para  tanto  o  software  Google  meet,  com  o  link  de acesso meet.google.com/cwp-ncpu-jnk , com a seguinte ordem do dia:1. Leitura e aprovação da ata da 8ª Reunião da Plená ria da Câmara Técnica Consultiva de 28/02/2024 (anexo); 2. Informes gerais;3. Aprovação  do  Parecer  Nº03/2024  –  avaliação  do  projeto  "Esgoto

doméstico:  tratamento  individual,  benefício  coletivo  -  diretrizes  para
implementação de sistemas individuais de tratamento de esgoto em zonas
rurais” (anexo);4. Criação  de  Grupo  de  Trabalho  para  atendimento  ao  Requerimento  de Parecer Nº 04/2024 – avaliação do Planejamento Estratégico do Comitê  (anexo) e;5. Assuntos gerais.

Tijucas, 15 de abril de 2024.

Danilo da Silva Funke
Coordenador da Câmara Técnica Consultiva

Comitê  de Gerenciamento das Bacias Hidrográ ficas do Rio Tijucas, do Rio Biguaçu e bacias contíguascomitetijucas@gmail.com

file:///tmp/.jodconverter_6aa85f08-ae17-44b8-9a8f-d5d3a0903ab5/meet.google.com/cwp-ncpu-jnk

		2024-04-15T19:15:08-0300